
 

 

 

 

 

Prot. n. 2433 A3/3    Casorate Sempione, 31.05.2018 

 
 

 
 Alla Responsabile plesso 
 Alla A.S.P.P.    

A tutto il personale docente e      
A.T.A. 

 Scuola primaria Arsago 
 
 Al Comune di Arsago 

     
 Alla Ditta Elior Ristorazione S.p.A. 

 (tramite Comune Arsago) 
 
 Al sito web 

 
 E p.c. R.S.P.P. Arch. Martini Annalisa 

  R.L.S. Coll. Scol.ca Pozzi Eleonora 
 

 
 
Oggetto: Divieto accesso edificio scuola primaria Arsago “A.Moro”.   

      
  

 
I L    D I R I G E N T E    S C O L A S T I C O 

 

Visto lo stato di inagibilità della scuola primaria di Arsago Seprio “A. Moro”; 
 

D E C R E T A 
 

il divieto di accesso all’edificio stesso nella giornata odierna. 

 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Maria Elena Tarantino  

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi 

         dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO TOSCANINI 
Piazza Trattati di Roma 1957 n. 5   21011 CASORATE SEMPIONE (VA) 

tel. 0331296182 - fax 0331295563 – cod. fisc. 82007580127 
e-mail: info@ictoscanini.gov.it - vaic865004@istruzione.it 

PEC: vaic865004@pec.istruzione.it 

mailto:info@ictoscanini.gov.it
mailto:vaic865004@istruzione.it
mailto:vaic865004@pec.istruzione.it

